
                                                        PUNIMET Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java6

1 Pastrim nga bimesia e ulet
2 Pastrim nga bimesia e ulet muri në lartesi
3 Pastrim dhe tharje të rrenjeve masive 
4 Gabiona me rjet teli te zinguar, gur kave
5 Germime dheu me eskavator me zinxhira deri 2m ,ne prani uji 

kategoria III
6 Germime dheu dhe pastrime në shpatulla
7

Restaurim muri me gure te gdhendur ne lartesi llac bastard M-25

8
Cmontim mur guri

9 Restaurim qemeri me gure te gdhendur me llac bastard  M - 25
10 Struktura monolite betoni me cakell C 30/37 (betonimi I nenthemelit+ 

mure)

11 Mbushje me cakulli mbeturina kave t >/20cm
12 Restaurimi I carjeve ne mur guri me tekniken e injektimit (pastrim I 

carjeve, larje me uje, injektim llaci

13 Ndertim skela ne lartesi me tuba hekuri

14
Shqepje shtrese kalldremi ekzistues 15 - 20 cm mbi shtrese llac, 

pastrim I gureve ekzistues

15 restaurim shtres kalldremi  15 - 20 cm mbi shtrese llac M-25 dhe 

mbushje me rere e fugave

16 Fugatim muri, qemeresh, shpatullash ( pastrim mekanik + larje me 

uje + fugatime injektim materiali llaci me pompe)

17 F.V.hekur betoni periodik C-5d> 10mm   

18 F.V tebela rrugore te ndryshme D= 90cm

19 Restaurim mur guri parapet (Komplet parapeti, ne pjesen e siperme 

ne gjithe gjatesine e tij ne te dyja krahet me pllaka guri 20x 30 cm te 

skuadruara)
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Objekti: "Restaurimi I Ures se Kollorces, Gjirokaster"
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